sous le numéro 943 125 039 et 
immatriculée au Registre du Commerce 
et des Sociétés de DIJON ;

Un fonds de commerce d’exploitation 
de kiosque de restauration rapide, 
pizzas et boissons à emporter, exploité 
à DIJON (21000), 1 boulevard John 
Kennedy ;

Moyennant le prix de trente - 

quatre mille €uros (34.000,00  €). 
ce prix s’applique aux éléments 
incorporels pour vingt deux mille €uros 
(22.000,00 €), et aux éléments corporels 
pour douze €uros (12.000,00 €).

Les oppositions seront reçues par 
acte extrajudiciaire en l’Office notarial 
de Maître Valentine LUCIANI, sis à 
DIJON (21000), 33 rue de Montchapet, 
où domicile a été élu dans les dix jours

[...]

et porté de 297 400 € à 305 400 €.

En conséquence, l’article 8 des 
statuts a été modifié. Ancienne 
mention  : Le capital social est fixé à 
deux cent quatre - vingt - dix - sept mille 
quatre cents euros (297  400  euros). 
Nouvelle mention : Le capital social est 
fixé à trois cent cinq mille quatre cents 
euros (305 400 euros).
L2600057

AGENCE SYLVAIN 
RODRIGUE 

IMMOBILIER

Le 31/12/2025, l’Associé unique 
de AGENCE SYLVAIN RODRIGUE 
IMMOBILIER (SARLU, capital 
10 000 € siège 31 rue Jeanniot 21000 
DIJON, 883 488 835 RCS DIJON) a 
adopté pour nouvelle dénomination